
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-29-014757-c

Найменування замовника: Овруцька міська рада

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04053370

Місцезнаходження замовника: 11101, Україна, Житомирська область, Овруч,
Тараса Шевченка, 31-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шваб Марина Юріївна, 380665233546,
gstender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Реконструкція водогінної мережі в с. Мала Хайча
Овруцької міської ради Житомирської області» код
ДК 021-2015 – 45450000-6 («Інші завершальні
будівельні роботи»)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Реконструкція
водогінної мережі в с.
Мала Хайча Овруцької
міської ради
Житомирської
області» код ДК
021-2015 – 45450000-6
(«Інші завершальні
будівельні роботи»)

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 роботи 11150, Україна,
Житомирська
область, Овруч,
Коростенський
район, с. Мала
Хайча

до 01 квітня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Розрахунки проводяться шляхом
оплати Замовником після
підписання Сторонами актів
виконаних робіт форми КБ-2в та
довідки про вартість виконаних
робіт форми КБ-3 за повністю
завершені роботи протягом 20
(двадцяти ) банківських днів.
Договірні платіжні зобов’язання
виникають в момент отримання
бюджетних асигнувань
(кошторисних призначень).

Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 700 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет бюджет Овруцької міської територіальної
громади

1700000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 грудня 2021 23:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 грудня 2021 12:53 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

16 грудня 2021 12:24

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


